
 

 

 
 

 

 

PORTARIA N.º 015-2024 

 

 

          O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO SERTÃO, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

          RESOLVE: 

 

           Nomear a partir desta data, a COMISSÃO PARA LEVANTAMENTO DE CAIXA E BANCOS, com a finalidade 

de verificar os valores em Caixa e Bancos das Contas do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertão, 

Estado da Bahia, em 31 de dezembro de 2024, constituída pelos seguintes servidores: 

 

 

ANDERSON PÚBLIO AZEVEDO SANTANA 
CPF: 795.552.255-91 

 
 

CRISTIANO OLIVEIRA DA SILVA 
CPF: 917.466.555-34 

 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 
       Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.  
 
Gabinete da Presidência do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Alto Sertão, em 18 de novembro de 
2024. 

 

Pedro Cardoso Castro 

Presidente do CDS ALTO SERTÃO 


